令和６年11月５日
地区校長会長様
常任幹事・幹事様
東京都公立小学校長会
　　会長代理　荒川　元邦
情報部長　髙瀬　智子

令和６年度　『校長会年報』地区校長会活動報告作成について

　日頃より都小校長会の広報活動にご協力いただきありがとうございます。
７月に事前にお知らせをしておりましたが、今年度も『東京都公立小校長会年報』を作成いたします。公務ご多用の折ですが、下記要領にて作成いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１　装丁並びに配布　　冊子にし、各会員に一冊ずつ配布
２　作成要領
　(1)　内容　　　　令和６年度地区校長会活動報告（全地区）
　　　　　　　　　（例）　１　主な取組　　２　成果　　３　課題　　　等
　　　※　昨年度のデータは、都小クラウドのフォルダ内、令和５年度「年報」にありますので、ご活用ください。
　　　※　都小クラウドが開けない地区で、参考にされたい場合はご連絡ください。
　　　　　昨年度のデータをお送りします。
　　　※　昨年度までの校長会年報もご参考になり作成してください。

　(2)　字数　　　　４５字×４２行（行数等は、調整できます）
　(3)　活字　　　　明朝　１０．５ポイントが基本
　　　　　　　　　（必要に応じてゴシック、拡大・縮小等は可。）
　(4)　余白　　　　左右各２０㎜　、上２５㎜、下２０㎜
　(5)　締め切り　　令和７年１月７日（火）
　　　　　　　　 　※　メールにて送付をお願いします。
　(6)　提出先　　　東京都公立小学校長会事務局
                   E-mail : tosyo-jimukyoku@ec5.technowave.ne.jp
                   〒105-0003　港区西新橋２－９－４　川西ビル２階
                   電話   ０３－３５０６－１８７８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】
東京都公立小学校長会　情報部長
福生市立福生第一小学校　校長　髙瀬　智子
　　　電  話　０４２－５５１－００６４
　　　 E-mail: fussa-s1k@fussa-1e.hs.plala.or.jp